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Periudha e 
zhvillimit

Burimi i financimit

01 M290066 Studime dhe Projektime 1,250,000         1,500,000              Gjatë vitit  Buxheti i shtetit 
Studime dhe projektime 1,000,000         1,200,000              Blerje vlere e vogel Gjatë vitit  Buxheti i shtetit 
Studime dhe projektime 250,000            300,000                 

02 M290068 Ndërtim i ri/konstruksion I plotë/ I pjesshëm 40,519,707      47,600,000           
Sistemi VRF 32,519,707       38,000,000            Procedure e Hapur e Thjeshtuar Gjatë vitit  Buxheti i shtetit 
Sistemi BMS 8,000,000         9,600,000              Procedure e Hapur e Thjeshtuar Gjatë vitit  Buxheti i shtetit 

03 21AC501 Programe software për gjykatat 250,000            300,000                 Blerje vlere e vogel Gjatë vitit  Buxheti i shtetit 
04 18AD801 Blerje pajisje zyre 18,166,667      21,800,000           
05 Stabilizatori tensioni 1,083,333         1,300,000              Gjatë vitit  Buxheti i shtetit 

Stabilizatori tensioni 1,000,000         1,200,000              Blerje vlere e vogel Gjatë vitit  Buxheti i shtetit 

Blerje Pajisje Zyre 83,333              100,000                 
06 Pajisje me sistem mbrojtës kundra zjarrit 4,083,333         4,900,000              Procedure e Hapur e Thjeshtuar Gjatë vitit  Buxheti i shtetit 

07 Skaner në hyrje të godinës 13,000,000       15,600,000            Procedure e Hapur e Thjeshtuar Gjatë vitit  Buxheti i shtetit 

Totali Shpenzime Kapitale 60,186,374       71,200,000            
6020 Materiale zyre dhe të përgjithshme 8,916,667        10,300,000           

08 6020100 Blerje kancelari 4,100,000        4,920,000             

Leter 3,400,000         4,080,000              
Procedure Prokurimi 
(Marreveshje Kuader)

Gjatë vitit  Buxheti i shtetit 

Kancelari 600,000            720,000                 Blerje vlere e vogel Gjatë vitit  Buxheti i shtetit 
Tonera 100,000            120,000                 BVV nen 100000 leke Gjatë vitit  Buxheti i shtetit 

09 6020200 Materiale për pastrim, ngrohje, ndriçim 2,400,000        2,480,000             
Materilae pastrimi etj 400,000            480,000                 Blerje vlere e vogel Gjatë vitit  Buxheti i shtetit 

Karburant per gjenerator/ kaldaje 2,000,000         2,000,000              
Procedure Prokurimi 
(Marreveshje Kuader)

Gjatë vitit  Buxheti i shtetit 

10 6020500 Shtypshkrime (blerje dokumntacioni) 400,000            480,000                 Blerje vlere e vogel Gjatë vitit  Buxheti i shtetit 
11 6020500 Shtypshkrime (blerje kuti arkive) 1,916,667        2,300,000             

Kuti per ruajtje te perkohshme 666,667            800,000                 Arkivi qendror Gjatë vitit  Buxheti i shtetit 
Kuti per ruajtje te perhershme 1,250,000         1,500,000              Arkivi qendror Gjatë vitit  Buxheti i shtetit 

12 6020900 Furniz.dhe mat. të tjera zyre e të përgj. 100,000            120,000                 BVV nen 100000 leke Gjatë vitit  Buxheti i shtetit 
6021 Materiale dhe shërbime speciale 325,000           510,000                

6021001 Uniforma dhe veshje te tjera speciale 100,000            120,000                 BVV nen 100000 leke Gjatë vitit  Buxheti i shtetit 
13 6021002 Mirembajtje lulishte 100,000            120,000                 BVV nen 100000 leke Gjatë vitit  Buxheti i shtetit 
14 6021007 Blerje inventar I imet 100,000            120,000                 BVV nen 100000 leke Gjatë vitit  Buxheti i shtetit 
15 6021007 Libra dhe publikime (Fletore Zyrtare) 25,000              30,000                   BVV nen 100000 leke Gjatë vitit  Buxheti i shtetit 
16 6021099 Te tjera materiale dhe sherbime speciale 100,000            120,000                 BVV nen 100000 leke Gjatë vitit  Buxheti i shtetit 

6022 Shërbime nga të tretët 2,600,000        3,120,000             

21 6022010 Shërbime të printimit & publikimit 2,500,000         3,000,000              
Procedure Prokurimi 
(Marreveshje Kuader)

Gjatë vitit  Buxheti i shtetit 

22 6022099 Shërbime të tjera 100,000            120,000                 BVV nen 100000 leke Gjatë vitit  Buxheti i shtetit 
6023 Shërbime transporti 6,100,000        7,070,000             

23 6023100 Karburant dhe vaj per automjete 3,200,000         3,840,000              
Procedure Prokurimi 
(Marreveshje Kuader)

Gjatë vitit  Buxheti i shtetit 

24 6023200 Pjesë këmbimi,goma,bateri 1,200,000         1,440,000              
Procedure Prokurimi 
(Marreveshje Kuader)

Gjatë vitit  Buxheti i shtetit 

25 6023300 Siguracion automjete 900,000            900,000                 Blerje vlere e vogel Gjatë vitit  Buxheti i shtetit 
26 6023900 Shpenzime të tjera transporti (KTVMP&TVMP) (Lavazh) 800,000           890,000                

Taksa automjet 350,000            350,000                 Blerje vlere e vogel Gjatë vitit  Buxheti i shtetit 
Lavazh 450,000            540,000                 Blerje vlere e vogel Gjatë vitit  Buxheti i shtetit 

6024 Shpenzime udhëtimi 330,000           330,000                
29 6024200 Udhëtim jashtë shtetit (bileta avioni) 330,000            330,000                 BVV nen 100000 leke Gjatë vitit  Buxheti i shtetit 

6025 Shpenzime mirëmbajtje të zakonshme 4,030,000        4,836,000             
30 6025300 Shpenzime per mirembajtjen e objekteve ndertimore. 700,000            840,000                 Blerje vlere e vogel Gjatë vitit  Buxheti i shtetit 

31 6025400
Shpenz.per miremb.e rrugeve, veprave ujore,rrjeteve hidraulike, 
elektrike, telefonike, ngrohje etj

1,000,000         1,200,000              Blerje vlere e vogel Gjatë vitit  Buxheti i shtetit 

32 6025500
Shpenzime per mirembajtjen e aparateve, paisjeve teknike dhe 
veglave te punes (mirembajtje ashensore 480,000)

1,330,000         1,596,000              

Shpenzime mirembajtje pajisje elektronike 400,000           480,000                Blerje vlere e vogel Gjatë vitit  Buxheti i shtetit 
Shpenzime mirembajtje ashensor 300,000            360,000                 Blerje vlere e vogel Gjatë vitit  Buxheti i shtetit 
Shpenzime mirembajtje pajisje elektrike 100,000            120,000                 Blerje vlere e vogel Gjatë vitit  Buxheti i shtetit 
Shpenzime mirembajtje vegka pune 100,000            120,000                 Blerje vlere e vogel Gjatë vitit  Buxheti i shtetit 
Shpenzime mirembajtje/riparim gjeneratori 430,000            516,000                 Blerje vlere e vogel Gjatë vitit  Buxheti i shtetit 

33 6025600 Mirëmbajtje mjete transporti 100,000            120,000                 Blerje vlere e vogel Gjatë vitit  Buxheti i shtetit 
34 6025800 Mirëmbajtje pajisje zyre 900,000            1,080,000              Blerje vlere e vogel Gjatë vitit  Buxheti i shtetit 

6029 Shpenzime të tjera operative 200,000           240,000                
35 6029001 Shpenzime për pritje dhe përcjellje 100,000            120,000                 BVV nen 100000 leke Gjatë vitit  Buxheti i shtetit 
36 6029099 Shpenzime të tjera mat.dhe shërbime operative 100,000            120,000                 BVV nen 100000 leke Gjatë vitit  Buxheti i shtetit 
A TOTALI I PROKURIMEVE PUBLIKE 82,688,041       97,606,000            
01 6024100 Udhetim e dieta 120,000                Gjatë vitit  Buxheti i shtetit 
02 6024200 Udhëtim jashtë shtetit (hotel, dieta,etj.) 200,000                Gjatë vitit  Buxheti i shtetit 
03 6021001 Elektricitet 3,500,000             Gjatë vitit  Buxheti i shtetit 
04 6022002 Uje 1,000,000             Gjatë vitit  Buxheti i shtetit 
05 6022203 Sherbime telefonike 1,000,000             Gjatë vitit  Buxheti i shtetit 
06 6022204 Posta dhe sherbimi korrier 1,000,000             Gjatë vitit  Buxheti i shtetit 
07 6027 Shpenzime për ekzekutim vendime gjyqësore 374,000                Gjatë vitit  Buxheti i shtetit 
07 6029008 Shpenzime për tatim dhe taksa 1,200,000             Gjatë vitit  Buxheti i shtetit 
08 6029005 Shpenzime për avokate kryesisht 2,000,000             Gjatë vitit  Buxheti i shtetit 
B TOTALI I SHPENZIMEVE TE TJERA OPERATIVE 10,394,000           

TOTALI A+B 108,000,000         

RREGJISTRI I PARASHIKIMIT TE PROKURIMEVE PUBLIKE DHE SHPENZIMEVE TE TJERA OPERATIVE, VITI 2025

Gjykata e Posaçme e Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar


